ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 1814/CV-UB
Về việc quy định suất miễn thu cho các ngành nghề tại thành phố
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 6 năm 1985

Theo đề nghị của Sở Tài chánh (Công văn số 346/STC ngày 21-6-1985), Ủy ban Nhân dân thành phố chấp thuận áp dụng suất miễn thu quy định tại Chỉ thị số 26/CT-UB ngày 25 tháng 5 năm 1985 của Ủy ban Nhân dân thành phố cho tất cả các ngành nghề khác tại thành phố; cụ thể như sau:

- Nội thành = 1.650 đồng

- Ngoại thành = 1.500 đồng

Suất miễn thu nói trên áp dụng kể từ ngày 01 tháng 7 năm 1985.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
KT/CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Phan Văn Khải